SOCIETAS JESUS

- Societas Jesus, accerrimos Catholicæ Fidei propugnatores, nullo non tempore præbuit. Epist. 283. §. 3. . . . » 247
- Ejus institutum ab Ecclesia Catholica in Trydentina Synodo comprobatum fuit, et multorum Romanorum Pontificum laudibus cumulatam §. eod. » ibid.
- Insuperque Christianissimorum Regum tutela præsidio, et benevolentia munitum. §. eod. » ibid.

Tandem Gallicorum Antistitum comendatione exaltatum, quippe qui plurimas in suas Dioceses ab ea Societate utilitates pertulisse solemniter sunt professi. §. eod. . . . pag. 247

Collegium Polokense usque ab anno 1582. quibusdam bonis ditatum fuit in fundatione, per donationem emissam a Stephano Battori Poloniae Rege. Constit. 284. §. 2. . . . » 249

At multis ab hinc annis hac super donatione, lis, et controversia agebatur in Sacro Auditorio inter Clericos Regulares Societatis Jesu, et Archiepiscopum Polokense ritus Graeci-Ruthenorum §. eod. . . . » ibid.

Ea autem controversia post diuturnam concertationem finita remansit, per completam rem judicatam. §. eod. . . . » ibid.

Ad quam controversiam futuris etiam temporibus perpetuo praecidendam Benedictus XIV. Cardinalem deputavit, qui ineundae concordiae articulos designaret. §. 3. . . . » ibid.

Qui Cardinalis opus explevit, vita functo Benedicto XIV, articulosque concordiae concinnavit, quos Poloniae Rex sua dignos approbatione dignovit. §. eod. . . . » ibid.

Clemens XIII, articulis praefatis maturae examinatis, quascumque lites, et causas super memorata donatione in statu, et terminis ad se advocavit, et sic avocatas perpetuo suppressit, et extinxit. §. 4. . . . » ibid.

Insuperque donationem, ut supra a Stephano Poloniae Rege factam, et a quampluribus Sacrae Rotae Decisionibus approbatam confirmavit, bonaque sic donata, Collegiumque Polokense sub Sanctae Sedis protectione recepit §. eod. . . . » 250

Partes item contententes, vicissim ab expensis liberavit, illaque a quavis attentatorum, et damnorum sarcitione exempt. §. 5. . . . » ibid.

Apostolico tandem Nuncio commisit, ut terminos intra triennium apponi curaret in agris controversis §. 6. . . . » ibid.

Omnibus, et singulis hujus Societatis Religiosis mittendis ad Missiones in locis uti non sint

Bull. Rom. Tom. II.

Missionarii de Propaganda Fide, indulgentiam plenariam concessit Pontifex, una tamen vice pro unaquaque Missione. Constit. 288. §. unic. . . . pag. 258

Quae saepe indulgentia extendenda erat pariter pro unaquaque Missione, una vice tantum, favore Christianifidelium utriusque sexus, ad quas Religiosi ipsi mittendi essent dumodo essent confessi, Sacra Communionem recepti, et pias preces effuderint pro exaltatione S. R. E. haeresum extirpatione, et Principum Christianorum unione §. eod. . . . » ibid.